
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 
 

 Al Personale 

 Ai Genitori 

 p.c. Al Sindaco del Comune di Tombolo 

 All’USR 

  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le disposizioni contenute nel DPCM del 22/03/2020 

VISTE le disposizioni dell’ordinanza congiunta tra Ministero della Salute e Ministero dell’Interno del 

22/03/2020 

VISTA l’assenza di comprovate esigenze lavorative di assoluta urgenza 

 

DISPONE 

 

la sospensione della presenza presso i locali dell’istituto prevista per il giorno 24 Marzo 2020. 

Le presenze dell'assistente amministrativo e del collaboratore scolastico individuati da nota prot.n. 1297 

del 19/03/2020 negli altri giorni in cui si è disposta l’apertura dell’edificio scolastico rimangono subordinate 

alla valutazione di esigenze indifferibili e urgenti che verranno valutate dal dirigente scolastico, dopo 

confronto con il DSGA. Le necessità della presenza verrà comunicata agli interessati il giorno precedente 

a quello stabilito dalla turnazione. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Elisa Aguggiaro 

 

 

 

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO

PDIC860009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001318 - 23/03/2020 - B.03. - I

mailto:pdic860009@istruzione.it

		2020-03-23T10:31:38+0100
	AGUGGIARO ELISA




